关于举办庆“三八”趣味比赛活动的通知
为丰富中心女职工的文化生活，加强女职工的沟通与交流，展示女职工爱岗敬业和乐于奉献的精神风貌，欢度“三八”妇女节，中心决定举办庆“三八”趣味比赛活动。现将有关事项通知如下：
一、活动时间及地点
1、时间：3月8日（星期一）下午2:30
2、活动地点：中心办公楼二楼
二、活动项目及比赛规则
1、乒乓球投准 游戏规则：要求参赛队员在指定位置将乒乓球投入距投掷点正前方4米远的纸篓内，每人限投5枚。比赛名次以投入乒乓球数量的多少确定，投入多者胜出。如果出现并列情况，并列者继续比赛，直到分出名次。

2、趣味保龄 游戏规则：将15个饮料瓶摆放成正三角形，参赛者手持排球站在划定的12m线外，采用地滚球的方式，将球滚向成三角放置的饮料瓶，每击倒一球瓶得一分，每人三次机会，按得分多少确定名次。不得用排球砸向饮料瓶，否则视为放弃比赛；墙壁反弹碰倒视为无效，只计次数，不计得分。如果出现并列情况，并列者继续比赛，直到分出名次。

3、夹球入杯 游戏规则：要求参赛队员在1分钟时间内、用筷子夹起玻璃球并放入一定距离以外的纸杯内。从夹球到玻璃球入杯的整个过程中，玻璃球不得接触筷子以外的任何物体，否则不计入比赛成绩。中途玻璃球滑落，需重新从开始位置夹取新球。比赛名次以入杯玻璃球的多少确定，如果出现并列情况，并列者继续比赛，直到分出名次。
4、双龙戏珠 游戏规则：该项目分组举行，每组两人（自由组合，每人只限参加一组）。 队员背靠背，夹住气球，从起点运到终点，终点放有一个椅子，到终点以后要把气球放到椅子上坐爆，再返回起点继续夹气球，可以在队友坐气球的同时，另一个人回起点准备气球。注意：如果在跑动过程中气球落地或因其他原因提前爆炸，要回到起点重新运气球。哪组以最先坐爆2个气球的代表队胜出。

三、活动要求
此次活动旨在庆祝“三八妇女节”，中心全体女职工均可参加。参加人员请于3月7日17：00前将参加项目报李垒，联系电话：83086（内线）  13864361108，请大家按时到场参加比赛活动。
四、名次评定
各项目根据成绩评出前3名进行奖励，其他参加参赛队员给予鼓励奖。
                                   能源管理中心工会
 二〇二一年三月四日